
 

                    AO Brotzu   

  

_________________________________________________________________________________ 

Determinazione del Direttore del Servizio Gestione e Sviluppo Risorse Umane n. ___________ del ______________ 

Oggetto: liquidazione aggiornamento obbligatorio dott. Mauro Loddo – dott.ssa 
Anna Esposito – dott.ssa Maria Antonietta Casula – dr.ssa Cristina Atzori - Spesa 
complessiva Euro 327,88 
PDTD/2018/1453 
 

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda Ospedaliera a partire dal ________________ per 15 
giorni consecutivi e posta a disposizione per la consultazione. 
 

 

Il Direttore della S.C. Servizio Gestione e Sviluppo Risorse Umane 

Visto il D. Lgs. n. 502/92 e successive modificazioni ed integrazioni; 

Vista la Legge Regionale n. 10/2006; 

Vista la deliberazione n. 1582 in data 03/07/2009, con la quale il D.G. ha conferito le 
deleghe ai Dirigenti Amministrativi; 

Vista la deliberazione n. 734 del 13/05/2015, con la quale il Commissario 
Straordinario ha assegnato l’incarico di Direttore della S.C. Servizio Gestione e 
Sviluppo Risorse Umane al Dott. Maurizio Calamida, Dirigente Amministrativo; 

Acquisite le determinazioni n. 589/18, n. 624/18. n. 590/18 e 588/18 con le quali il dott. 
Mauro Loddo, la dott.ssa Anna Esposito, la dott.ssa Maria Antonietta Casula e la 
dr.ssa Cristina Atzori sono stati rispettivamente autorizzati a partecipare, in 
regime di comando per aggiornamento obbligatorio, al corso “carrozzina e 
sistema di postura nelle lesioni midollari e nelle cerebrolesioni acquisite” in 
programma a Cagliari dal 11 al 12 maggio 2018; 

Preso atto della fattura n. PA7, di importo apri a € 327,88, emessa da Daria Piazzi e 
relativa alla partecipazione del dott. Mauro Loddo, della dott.ssa Anna Esposito, 
della dott.ssa Maria Antonietta Casula al corso di cui sopra; 

DETERMINA  

Per i motivi esposti in premessa: 

• di prendere atto che la spesa complessiva del comando per aggiornamento obbligatorio 
del dr. Mauro Loddo è pari a € 81,97 e graverà sul fondo aggiornamento obbligatorio 
dirigenza medica – PO Businco – anno 2018; 

• di prendere atto che la spesa complessiva del comando per aggiornamento obbligatorio 
del dr.ssa Anna Esposito è pari a € 81,97 e graverà sul fondo aggiornamento 
obbligatorio dirigenza medica – PO Businco – anno 2018; 

• di prendere atto che la spesa complessiva del comando per aggiornamento obbligatorio 
del dr.ssa Maria Antonietta Casula è pari a € 81,97 e graverà sul fondo aggiornamento 
obbligatorio personale comparto – PO Businco – anno 2018; 

 

% 

 

 

luisanna.perra
Font monospazio
1576

luisanna.perra
Font monospazio
07.08.2018

luisanna.perra
Font monospazio
07.08.2018



 

                    AO Brotzu   

  

_________________________________________________________________________________ 

Segue determinazione n. ________ del ________ 

 

• di prendere atto che la spesa complessiva del comando per aggiornamento obbligatorio 
del dr.ssa Cristina Atzori è pari a € 81,97 e graverà sul fondo aggiornamento 
obbligatorio personale comparto – PO Businco – anno 2018; 

• di liquidare la fattura n. PA7, di importo apri a € 327,88, emessa da Daria Piazzi e 
relativa alla partecipazione del dott. Mauro Loddo, della dott.ssa Anna Esposito, della 
dott.ssa Maria Antonietta Casula al corso di cui sopra. 

Il Direttore Servizio Gestione e  
Sviluppo Risorse Umane  
Dott. Maurizio Calamida 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
P.O. Settore Gestione Economica Personale G.L. Floris 
 
 
 
Ass.te Amm.vo M. Mannoni 

sandro.cesaraccio
Linea

luisanna.perra
Font monospazio
07.08.2018

luisanna.perra
Font monospazio
1576


		2018-07-04T10:19:55+0200
	MANNONI MARCO


		2018-07-26T08:22:12+0200
	FLORIS GIUSEPPA LUIGIA


		2018-07-31T15:19:10+0200
	FLORIS DONATELLA


		2018-08-07T11:03:02+0200
	PILI IGNAZIO ALESSANDRO




